
— 22085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5091, 5092

5091

UCHWA£A Nr XIII/84/07 RADY GMINY BABIAK

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Gminy Babiak uchwala,
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. (M.P.
Nr 77, poz. 831) �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 roku przyjmowan¹ jako podstawa

obliczania podatku rolnego na obszarze gminy Babiak w 2008
roku do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski

5092

UCHWA£A Nr XIII/85/07 RADY GMINY BABIAK

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom: dodat-
ków motywacyjnych, funkcyjnych i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia w 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591; z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) i art. 30 ust. 6 oraz art.
91d pkt1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku � Karta Nauczy-
ciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170 poz. 1218, z 2007
r. Nr 17, poz. 95, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,
poz. 1238) oraz rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycie-
li, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w warun-
kach przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293, z
2007 r. Nr 43, poz. 372) Rada Gminy Babiak uchwala co
nastêpuje:

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿-
szego okre�lenia o;

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³ê podstawow¹, filiê,
gimnazjum, przedszkole, oddzia³y przedszkolne przy szko-
³ach podstawowych, dla których organem prowadz¹cym
jest Gmina Babiak.

2) dyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ dyrektora jednostki,
o której mowa w pkt 1,

3) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

4) uczniu - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

5) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ustawy Karta Nauczyciela.

§2. 1. Regulamin okre�la wysoko�æ stawek, szczegó³owe
warunki przyznawania, obliczania i wyp³acania:



— 22086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

1) dodatku motywacyjnego,

2) dodatku za wys³ugê lat,

3) dodatku funkcyjnego,

4) dodatku za warunki pracy,

5) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw,

6) innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy, które
maj¹ zastosowanie do ustalenia wynagrodzeñ nale¿nych
od 1 stycznia 2008 r.

II. DODATEK MOTYWACYJNY

§3. 1.Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku mo-
tywacyjnego jest uzyskanie szczególnych osi¹gniêæ dydak-
tycznych, wychowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

1) Uzyskanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿liwo-
�ci i pracy nauczyciela, co najmniej dobrych osi¹gniêæ
dydaktyczno - wychowawczych potwierdzonych wynikami
klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów i spraw-
dzianów albo sukcesami w olimpiadach, konkursach, za-
wodach itp.,

2) Umiejêtno�æ rozwi¹zywania problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z rodzicami,

3) Pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego uczniów,
aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz uczniów potrzebu-
j¹cych szczególnej opieki,

4) Posiadanie, co najmniej dobrej oceny pracy lub pozytyw-
nej oceny dorobku zawodowego,

5) Systematyczne i efektywne przygotowywanie siê i wype³-
nianie przydzielonych obowi¹zków,

6) Uzyskanie kolejnych stopni awansu zawodowego oraz
podnoszenie kwalifikacji i umiejêtno�ci zawodowych,

7) Wzbogacenie w³asnego warsztatu pracy,

8) Dba³o�æ o estetykê pomieszczeñ i sprawno�æ powierzo-
nych pomocy dydaktycznych oraz innych urz¹dzeñ szkol-
nych,

9) Prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej i pedago-
gicznej,

10) Rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ s³u¿bo-
wych,

11) Przestrzeganie dyscypliny pracy,

12) Zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zadañ okre�lo-
nych w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela a w
szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkol-
nych,

b) udzia³ w pracach komisji konkursowych oraz pe³nienie
funkcji przewodnicz¹cego zespo³ów nadzoruj¹cych
sprawdziany klas szóstych oraz egzaminy gimnazjalne,

c) opieka nad samorz¹dem uczniowskim lub innymi or-
ganizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko-
³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich lub innych form ak-
tywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego doskonalenia
zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y,

2. O wysoko�ci dodatku motywacyjnego dla dyrektorów
szkó³ decyduj¹ w szczególno�ci nastêpuj¹ce kryteria:

1) umiejêtno�æ racjonalnego gospodarowania �rodkami fi-
nansowymi szko³y:

a) przestrzeganie dyscypliny bud¿etowej w oparciu o
posiadane �rodki finansowe,

b) podejmowanie dzia³añ zmierzaj¹cych do wzbogacenia
maj¹tku szkolnego,

c) pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych oraz umie-
jêtno�æ ich w³a�ciwego wykorzystania na cele szko³y,

d) podejmowanie dzia³añ zapewniaj¹cych utrzymanie po-
wierzonego mienia w stanie gwarantuj¹cym optymal-
ne warunki do realizacji zadañ dydaktyczno - wycho-
wawczych;

2) sprawno�æ organizacyjna w realizacji zadañ szko³y:

a) dyscyplina pracy, podzia³ zadañ, terminowo�æ realiza-
cji zadañ i zarz¹dzeñ,

b) podejmowanie dzia³añ motywuj¹cych nauczycieli do
doskonalenia i podnoszenia kwalifikacji zawodowych,

c) polityka kadrowa,

d) organizowanie konferencji szkoleniowych,

3) wysokie efekty w pracy dydaktycznej i wychowawczej
szko³y:

a) osi¹gniêcia uczniów szko³y: naukowe, sportowe, arty-
styczne w skali gminy, regionu województwa, kraju,

b) dba³o�æ o klimat wychowawczy szko³y poprzez rozwi¹-
zywanie konkretnych problemów wychowawczych, po-
dejmowanie efektywnych dzia³añ profilaktycznych za-
pobiegaj¹cych zagro¿eniom spo³ecznym,

c) stwarzanie warunków sprzyjaj¹cych rozwojowi samo-
rz¹dno�ci i przedsiêbiorczo�ci uczniów,

d) obecno�æ szkó³ w �rodowisku lokalnym, udzia³ w im-
prezach, konkursach i przegl¹dach organizowanych
przy wspó³pracy z instytucjami spo³eczno - kulturalny-
mi,

e) konstruktywna wspó³praca z Rad¹ Rodziców i Samorz¹-
dem Uczniowskim.

§4. 1.Dodatek motywacyjny dla nauczyciela ustala siê
maksymalnie do 15% wynagrodzenia zasadniczego nauczy-
ciela, dla kierowników: �wietlicy, filii szko³y, wicedyrektora do
wysoko�ci maksymalnej 15% wynagrodzenia zasadniczego, a

Poz. 5092



— 22087 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

dla dyrektorów szkó³ do wysoko�ci maksymalnej 20% jego
wynagrodzenia zasadniczego.

2. �rednia warto�æ dodatku motywacyjnego w szkole nie
powinna przekraczaæ ogólnej warto�ci �rodków przeznaczo-
nych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli w wysoko�ci
5% na etat przeliczeniowy.

§5. 1.Dodatek motywacyjny dla nauczyciela, kierownika
�wietlicy ustala dyrektor szko³y dwa razy w roku na okres 6
miesiêcy w oparciu o kryteria §3 i do wysoko�ci okre�lonej
w §4 pkt 1.

2. Dodatek motywacyjny dla kierownika filii, wicedyrek-
tora, dyrektora przyznaje wójt dwa razy w roku na okres 6
miesiêcy w oparciu o kryteria zawarte w §3 i do wysoko�ci
okre�lonej w §4 pkt 1.

§6. 1.Prawo do dodatku motywacyjnego nauczyciel i dy-
rektor nabywa po przepracowaniu pó³ roku w danej szkole.

2. Dodatek motywacyjny nie przys³uguje za czas nie
realizowania przez nauczyciela godzin dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych z powodu przebywania nauczy-
ciela w stanie nieczynnym oraz na urlopach, bezp³atnym,
wychowawczym i dla poratowania zdrowia.

§7. 1.Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w termi-
nie wyp³aty wynagrodzenia.

III. DODATEK ZA WYS£UGÊ LAT

§8. 1.Wysoko�æ oraz warunki nabywania przez nauczycie-
la prawa do dodatku za wys³ugê lat okre�laj¹ przepisy art. 33
ust. 1 Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)
oraz §7 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 31 stycznia 2005 roku (Dz.U. Nr 22, poz. 181, ze zm.).

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki tego dodatku,
je¿eli nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca, dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi w

Poz. 5092

pe³nej wysoko�ci tak¿e w okresie przebywania nauczyciela
na urlopie dla poratowania zdrowia.

IV. DODATEK FUNKCYJNY

§9. 1. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów szkó³ i przedszko-
li, wicedyrektora, kierownika filii szko³y przyznaje wójt, a dla
kierownika �wietlicy dyrektor szko³y.

2. Dodatek funkcyjny przyznaje siê za:

1) Warunki organizacyjne, m.in.:

a) liczbê oddzia³ów,

b) liczbê zastêpstw,

c) zmianowo�æ,

2) efektywno�æ funkcjonowania szko³y m.in.:

a) prawid³owo prowadzon¹ politykê kadrow¹,

b) umiejêtne pozyskiwanie �rodków finansowych z poza
bud¿etu gminy,

c) racjonalne i efektywne gospodarowanie �rodkami fi-
nansowymi,

d) prowadzenie dokumentacji szkolnej zgodnie z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami,

e) przestrzeganie przepisów bhp na terenie szko³y,

3) wyniki w nauczaniu i wychowaniu, m.in.:

a) wyniki klasyfikacji rocznej,

b) wyniki sprawdzianów i egzaminów koñcowych,

c) wyniki w olimpiadach, konkursach, zawodach.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego okre�la poni¿sza tabe-
la. Ich wysoko�æ mo¿e ulec zmianie wraz ze zmian¹ zasadni-
czego wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty z tytu³em zawodo-
wym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.

4. Dodatek funkcyjny przys³uguje równie¿ nauczycielom,
którym czasowo powierzono pe³nienie obowi¹zków dyrektora
szko³y lub powierzono te obowi¹zki w zastêpstwie od pierw-
szego dnia nastêpuj¹cego zastêpstwa.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH PRZYS£UGUJ¥CYCH
NAUCZYCIELOM, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA KIEROWNICZE

/� �� 6 � 0 � ���
��� 3 � �
� �� � � � ��� � � ����������
��� 6 � �� �� � �
� ���� � � � ��� � ����������
� �� � � � ��� ���� � ����������
� �� � � � ���� � ����������
� ���� � � ����������
� ���� � � ���������
��� . � � � ���������

 



— 22088 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5092

§10. 1. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zadania
oraz zajêcia przys³uguje dodatek funkcyjny, z tym, ¿e nauczy-
cielowi, któremu powierzono:

1) wychowawstwo klasy w szkole, - w wysoko�ci 50,00 z³
miesiêcznie,

2) funkcjê opiekuna sta¿u - w wysoko�ci 111 z³ miesiêcznie.

2. Dodatek przys³uguje równie¿ nauczycielom przedszko-
li i oddzia³ów przedszkolnych znajduj¹cych siê przy szko³ach
podstawowych z tytu³u prowadzenia jednego oddzia³u (gru-
py) niezale¿nie od liczby oddzia³ów (grup), w którym pro-
wadz¹ zajêcia w wysoko�ci 50,00 z³ miesiêcznie.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w
ust. 1, uwzglêdniaj¹c zakres i z³o¿ono�æ zadañ oraz warunki
ich realizacji, ustala dyrektor.

4. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w §9
ust. 3 oraz w §10 ust. 1 powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o powierzenie
stanowiska kierowniczego, wychowawstwa lub funkcji, a je-
¿eli powierzenie to nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od
tego dnia.

5. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1, nie
przys³uguj¹ w okresie, nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w
pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach,
za które nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia stanowiska, wycho-
wawstwa lub funkcji z innych powodów, a je¿eli zaprzestanie
tego pe³nienia nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca � od tego
dnia.

6. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w §9 ust. 3 nie
wy³¹cza prawa do otrzymywania dodatku, o którym mowa w
§10 ust. 1

7. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

V. DODATEK ZA WARUNKI PRACY

§11. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za pracê w
trudnych warunkach.

2. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³uguje:

1) nauczycielom prowadz¹cym indywidualne nauczanie dziec-
ka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego - w
wysoko�ci 20% stawki godzinowej za ka¿d¹ przeprowa-
dzon¹ godzinê nauczania.

3. Dodatek za pracê w trudnych warunkach wyp³aca siê
z do³u.

VI. WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIAROWE I
GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW

§12. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ oraz dora�nego zastêpstwa ustala siê; dziel¹c przyznan¹

nauczycielowi stawkê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z
dodatkiem za trudne warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie
zosta³a zrealizowana w warunkach uprawniaj¹cych do dodat-
ku) przez miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zko-
wego wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydak-
tycznych, wychowawczych lub opiekuñczych realizowanych
w ramach godzin ponadwymiarowych.

2. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizo-
wanego wymiaru godzin nauczyciela, o której mowa w ust.
1 i 2, uzyskuje siê mno¿¹c odpowiedni wymiar godzin przez
4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas
zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny
liczy siê za pe³n¹ godzinê.

3. Wymiar przydzielonych nauczycielowi godzin ponadwy-
miarowych nie mo¿e przekroczyæ 1/2 tygodniowego obowi¹z-
kowego wymiaru godzin zajêæ.

4. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w ust. 1,2
przys³uguje za godzin faktycznie zrealizowane oraz zawieszo-
ne ze szczególnych powodów le¿¹cych po stronie zak³adu
pracy.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

VII. DODATEK Z TYTU£U SPECJALIZACJI ZAWODOWEJ.

§13. Wysoko�æ, warunki oraz zasady wyp³acania nauczy-
cielom dotychczasowych dodatków specjalistycznych regulu-
je przepis art. 9 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku � Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze. zm.)

VIII. POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§14. 1. W zakresie wszystkich spraw wynikaj¹cych ze
stosunku pracy a nie regulowanych niniejszym regulaminem
maj¹ zastosowanie przepisy Karty Nauczyciela oraz przepisy
Kodeksu Pracy.

2. Regulamin zosta³ uzgodniony z zak³adow¹ organizacj¹
nauczycielskich zwi¹zków zawodowych istniej¹c¹ na terenie
Gminy Babiak - Zwi¹zek Nauczycielstwa Polskiego Zarz¹d
Oddzia³u w Babiak.

§15. 1. Traci moc uchwa³a Nr II/12/06 Rady Gminy Ba-
biak z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zasad wynagradzania
nauczycieli, ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodat-
ków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz
niektórych innych sk³adników wynagrodzenia w 2007 roku
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 3 kwietnia 2007 r. Nr 47 poz.
1164). oraz traci moc uchwa³a Nr X/69/07 Rady Gminy Babiak
z dnia 31 sierpnia 2007 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu okre-
�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagro-
dzenia w 2007 roku (Dz. Urzêd. Woj. Wielkopolskiego z 17
pa�dziernika 2007 r. Nr 149 poz. 3278).



— 22089 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

§16. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

Poz. 5092, 5093

§17. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski

5093

UCHWA£A Nr XIII/86/07 RADY GMINY BABIAK

z dnia 30 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wysoko�ci oraz szczegó³owych zasad przyznawania i wyp³acania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach o�wiatowo � wychowawczych

prowadzonych przez Gminê Babiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591; z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) i art. 54 ust. 7 oraz art.
91 d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170 poz. 1218, z 2007r. Nr
17, poz. 95, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz.
1238) Rada Gminy Babiak uchwala co nastêpuje:

§1. W Uchwale nr XXXI/174/05 Rady Gminy Babiak z dnia
28 stycznia 2005 roku w sprawie wysoko�ci oraz szczegó³o-
wych zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w
placówkach o�wiatowo � wychowawczych prowadzonych
przez Gminê Babiak (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, Nr 36,
poz. 1020 ze zm.) wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

§2.uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�§2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w za-
le¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczy-
ciela w wysoko�ci miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie � 53 z³.

2) przy dwóch osobach w rodzinie � 70 z³.

3) przy trzech osobach w rodzinie � 87 z³.

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie � 104 z³.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski


